АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                № 867-НПА

г. Уссурийск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Уссурийского городского округа

от 16 мая 2011 года № 1104 – НПА

«Об утверждении Положения о

порядке включения нестационарных

торговых объектов, расположенных

в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной

собственности, и на земельных

участках, находящихся в

собственности и (или) ведении

Уссурийского городского округа,

в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Уссурийского городского округа»

В связи с принятием Департаментом лицензирования и торговли

Приморского края  приказа от 09 сентября 2011 года № 32 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления

Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов»

и согласно Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Уссурийского городского округа от 16 мая 2011 года № 1104 - НПА

 2

«Об утверждении Положения о порядке включения нестационарных

торговых объектов, расположенных в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности, и на земельных участках,

находящихся в собственности и (или) ведении Уссурийского городского

округа, в Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Уссурийского городского округа» и постановление

администрации Уссурийского городского округа от 23 сентября 2011 года

№ 2247 – НПА «О внесении изменений в Положение о порядке включения

нестационарных торговых объектов, расположенных в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и на земельных

участках, находящихся в собственности и (или) в ведении Уссурийского

городского округа в Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Уссурийского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 16 мая 2011 года № 1104 – НПА «Об утверждении Положения «О порядке

включения нестационарных торговых объектов, расположенных в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности,

и на земельных участках, находящихся в собственности и (или) в ведении

Уссурийского городского округа, в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать данное постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информации и информационной безопасности аппарата

администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова